
Dodatek č. 2 ke  

Smlouvě o poskytnutí projektové a inženýrské činnosti 

pro veřejnou zakázku s názvem „Most ev. č. 26210-1 přes Šporku ve Skalici u Č. Lípy“ 

Číslo smlouvy objednatele: 2024144/D 

Číslo smlouvy zhotovitele: 24-07-077 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6  

IČO: 709 46 078 

DIČ: CZ70946078 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 19-7963780267/0100 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 86 

zastoupená: Ing. Janem Růžičkou, ředitelem 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Projektová kancelář VANER s.r.o. 

se sídlem: V Horkách 101/1, 460 07 Liberec 9 

IČO: 254 58 990 

DIČ: CZ25458990 

bankovní spojení: KB a.s., pobočka Liberec 

číslo účtu: 27-8082970217/0100 

zapsaná/ý v OR u Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19271 

zastoupená Ing. Janem Vanerem, jednatelem 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) 

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 8. 2024 Smlouvu o poskytnutí projektové a inženýrské 
činnosti pro veřejnou zakázku s názvem „Most ev. č. 26210-1 přes Šporku ve Skalici u Č. 
Lípy“ a dne 1. 4. 2025 Dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“).

2. V čl. IV. Smlouvy byly stanoveny dílčí termíny pro provedení jednotlivých činností. 
Činnost spočívající v předání konceptu projektové dokumentace pro povolení stavby 
Smlouvy zhotovitel povinen provést nejpozději do 241 dnů od doručení výzvy ze strany 
objednatele.

3. Dne 29. 5. 2025 obdržel objednatel žádost zhotovitele o posun smluvního termínu. Z této 
žádosti vyplývá, že není v daném termínu možné dokončit práce vedoucí k předání 
konceptu projektové dokumentace. K prodlení dochází z důvodu hledání finálního řešení



 

 

 

přeložky plynovodu společnosti GasNet, s.r.o. Byly předloženy první návrhy na přeložení 

plynovodu, které přinesly další potřebu jednání s vlastníky soukromých pozemků. Na 

základě jejich připomínek byla společnost GasNet, s.r.o. oslovena k vyjádření, jestli 

s těmito úpravami souhlasí, ale k dnešnímu dni stále nebylo z jejich strany vydáno finální 

rozhodnutí. 

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na sjednání změny 

Smlouvy, jak je uvedeno níže. 

II. ZMĚNA SMLOUVY 

 

1. Termín stanovený v čl. IV. odst. 1 Smlouvy se mění takto: 

− předání konceptu projektové dokumentace pro povolení stavby: nejpozději do 

364 dnů od doručení výzvy ze strany objednatele. 

− předání finální verze projektové dokumentace pro povolení stavby (tj. verze po 

zapracování/vypořádání případných připomínek objednatele či návrhů úprav od 

objednatele) a konceptu oceněného soupisu prací: nejpozději do 394 dnů od 

doručení výzvy ze strany objednatele. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti jejím zveřejněním v registru 

smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Tento Dodatek, pokud je vyhotoven v listinné podobě, tak je ve čtyřech vyhotoveních, 

která mají platnost a závaznost originálu. Objednatel obdrží tři vyhotovení a jedno 

vyhotovení obdrží zhotovitel. V případě, že bude Dodatek podepsán elektronicky, bude 

druhé straně odeslán a doručen elektronickou cestou (e-mail, datová schránka apod.). 



 

 

 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

Liberec_____________ 

 

 

 ____________________________  

za Krajskou správu silnic Libereckého 

kraje, příspěvkovou organizaci 

Ing. Jan Růžička, ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liberec_____________ 

 

 

 ___________________________  

za Projektovou kancelář VANER s.r.o. 

Ing. Jan Vaner, jednatel 

 


		2025-06-03T13:24:57+0200
	Ing. Jan Vaner


		2025-06-04T11:50:18+0200
	Ing JAN RŮŽIČKA




